[image: image1.jpg]

Администрация

Ромашкинского сельского поселения
Приозерского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27 марта 2025 года                                                                                                                   № 60
Об утверждении Порядка (Плана) действий по ликвидации последствий аварийных ситуаций в сфере теплоснабжения Ромашкинского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области (в том числе с применением электронного моделирования системы теплоснабжения)
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», приказом министерства энергетики Российской Федерации от 12.03.2013 г. № 103 «Об утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду», приказом министерства энергетики Российской Федерации от 13.11.2024 г. № 2234 «Об утверждении Правил обеспечения готовности к отопительному периоду и Порядка проведения оценки обеспечения готовности к отопительному периоду» и в целях подготовки потребителей тепловой энергии в Ромашкинском сельском поселении Приозерского района Ленинградской области к осенне-зимнему периоду 2025/2026 гг., администрация Ромашкинского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Порядок (План) действий по ликвидации последствий аварийных ситуаций в сфере теплоснабжения Ромашкинского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области (в том числе с применением электронного моделирования системы теплоснабжения) согласно приложению.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Ромашкинского сельское поселение Приозерского муниципального района Ленинградской области www.ромашкинское.рф и опубликовать в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации                                                                                                С.Р.Кукуца С полным текстом можно ознакомиться на сайте ромашкинское.рф
Испос.: Кукуца С.Р.

Тел.: 8 (813) 79-99-515
Разослано: дело-2, администратор сайта-1, редакция газеты-1, старосты- 4, заинтересованные лица-10